



Tandlæge Steen Rasmussen, Århus ApS

CVR-nr. 15 08 23 80

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2013.

Steen Krarup Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Steen Rasmussen, Århus ApS Hovedgaden 54, st. 8220 Brabrand
	Telefon: 86251877
	CVR-nr.: 15 08 23 80
	Stiftet: 20. april 1991
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steen Krarup Rasmussen, Skovvænget 19, 8680 Ry
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Associeret virksomhed	Tandlægerne Brabrandhus I/S, Brabrand

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-67.342	-78.243
1 Personaleomkostninger	-618.140	-438.400
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.255	-180.034
Driftsresultat	-806.737	-696.677
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.181.887	1.357.179
Andre finansielle indtægter	20.956	17.591
Andre finansielle omkostninger	-266	-2.097
Resultat før skat	395.840	675.996
2 Skat af årets resultat	-99.006	-169.065
Årets resultat	296.834	506.931
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	106.931
Disponeret fra overført resultat	-103.166	0
Disponeret i alt	296.834	506.931

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.033	225.288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.033</u>	<u>225.288</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.084.945	1.163.685
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.084.945</u>	<u>1.163.685</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.188.978</u>	<u>1.388.973</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	728.365	729.102
Omsætningsaktiver i alt	<u>728.365</u>	<u>729.102</u>
Aktiver i alt	<u>1.917.343</u>	<u>2.118.075</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>1.189.368</u>	<u>1.292.534</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.389.368</u>	<u>1.492.534</u>
Hensatte forpligtelser			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>8.186</u>	<u>4.905</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.186</u>	<u>4.905</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.899	10.879
	Selskabsskat	65.725	155.650
	Anden gæld	43.165	54.107
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.789</u>	<u>620.636</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>519.789</u>	<u>620.636</u>
	Passiver i alt	<u>1.917.343</u>	<u>2.118.075</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	562.920	382.920
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	5.220	5.480
	<u>618.140</u>	<u>438.400</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	95.725	178.650
Regulering af udskudt skat	3.281	-9.585
	<u>99.006</u>	<u>169.065</u>
	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.292.534	1.185.603
Årets overførte overskud eller underskud	-103.166	106.931
	<u>1.189.368</u>	<u>1.292.534</u>
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	4.905	14.490
Udskudt skat af årets resultat	3.281	-9.585
	<u>8.186</u>	<u>4.905</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		